
ROSCAR  VAL DE VIENNE
Essais Qualificatifs Pilote A

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/16 Le 13/05/2023 à 13:07
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour

No 1 VANDEWOESTYNE Karl  (Rg=2)

Out 7 27.487

Pass 20 2:14.464 25.170 42.887

Pass 35 3:58.967 1 41.151 26.101 37.251 1:44.503 **

Pass 51 5:35.265 2 36.148 23.183 36.967 1:36.298 *

Pass 67 7:11.745 3 36.353 23.273 36.854 1:36.480

In 92 10:02.606 4 2:50.861
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No 5 BADEL Thomas / PAGET Richard (Rg=3)

Out 2 11.604

Pass 19 2:14.027 31.023 44.298

Pass 38 4:07.834 1 48.435 27.085 38.287 1:53.807 *

Pass 53 5:46.285 2 37.371 23.356 37.724 1:38.451 *

Pass 69 7:23.177 3 36.473 23.411 37.008 1:36.892 *

In 84 9:22.474 4 39.779 31.801 1:59.297
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No 12 DERRIEN Gérard (Rg=15)

Out 14 1:03.744

Pass 31 3:06.559 30.628 45.506

Pass 47 4:56.850 1 41.205 26.303 42.783 1:50.291 *

Pass 63 6:44.717 2 40.295 26.000 41.572 1:47.867 *

In 80 8:42.269 3 40.497 26.141 1:57.552
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No 14 VANDEWOESTYNE César (Rg=9)

Out 9 33.442

Pass 25 2:33.211 29.445 43.742

Pass 40 4:13.580 1 37.731 24.306 38.332 1:40.369 **

Pass 56 5:53.654 2 37.641 24.205 38.228 1:40.074 *

Pass 72 7:33.348 3 37.551 24.063 38.080 1:39.694 *

In 90 9:48.190 4 49.068 31.963 2:14.842
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No 15 LEBRETON Emeric / WALHEER Romain (Rg=13)

Out 10 36.381

Pass 26 2:33.875 30.041 42.925

Pass 43 4:20.530 1 39.343 25.620 41.692 1:46.655 *

Pass 59 6:06.472 2 39.749 25.366 40.827 1:45.942 *

Pass 78 8:39.500 3 39.150 25.843 1:28.035 2:33.028

Pass 95 10:28.584 4 40.127 26.258 42.699 1:49.084
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No 16 BREUIL Arnaud / REY Jean Christophe (Rg=8)

Out 12 52.464

Pass 27 2:36.561 26.300 40.183

Pass 42 4:17.043 1 38.042 24.301 38.139 1:40.482 *

Pass 58 5:56.635 2 37.493 23.721 38.378 1:39.592 *

Pass 74 7:35.504 3 37.661 23.500 37.708 1:38.869 *

In 88 9:33.141 4 40.706 28.133 1:57.637
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No 22 ROCHE Damien / VAUCHER Amaury (Rg=5)

Out 15 1:20.559

Pass 30 3:02.453 24.099 38.813

Pass 46 4:40.529 1 37.310 23.482 37.284 1:38.076 **

Pass 60 6:18.505 2 37.059 23.675 37.242 1:37.976 *

Pass 75 8:02.849 3 38.409 23.845 42.090 1:44.344

Pass 89 9:41.921 4 37.487 23.523 38.062 1:39.072

Pass 98 11:21.123 5 37.613 23.649 37.940 1:39.202
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No 24 BRADAC Ian / JACQUEL Julien (Rg=7)

Out 5 23.445

Pass 23 2:25.965 30.942 42.557

Pass 39 4:11.506 1 39.399 25.724 40.418 1:45.541 *

Pass 55 5:50.028 2 37.494 23.537 37.491 1:38.522 *

Pass 71 7:29.489 3 36.773 23.406 39.282 1:39.461

In 86 9:27.751 4 43.011 30.001 1:58.262
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No 28 BELTOISE Anthony / REGO DE SEBES Régis (Rg=1)

Out 3 14.713

Pass 18 2:11.449 28.211 41.131

Pass 34 3:57.800 1 43.421 25.457 37.473 1:46.351 **

Pass 50 5:33.888 2 36.553 22.993 36.542 1:36.088 **

Pass 66 7:09.726 3 36.232 22.993 36.613 1:35.838 **

Pass 81 8:45.257 4 36.260 23.028 36.243 1:35.531 **

Pass 94 10:25.868 5 36.975 25.104 38.532 1:40.611
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No 29 ANCELIN Jean-Pierre / GREUILLET Frédéric (Rg=12)

Out 17 1:37.531

Pass 33 3:33.769 29.256 43.647

Pass 49 5:19.037 1 39.659 25.091 40.518 1:45.268 *

Pass 65 7:03.888 2 38.954 25.442 40.455 1:44.851 *

Pass 82 8:49.842 3 39.553 25.798 40.603 1:45.954

Pass 96 10:34.895 4 39.189 24.691 41.173 1:45.053
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No 30 KERDRAON Cyrille (Rg=10)

Out 4 21.828

Pass 21 2:15.433 43.687

Pass 37 4:05.358 1 40.992 1:49.925 *

Pass 54 5:47.513 2 39.710 1:42.155 *

Pass 70 7:28.893 3 39.048 1:41.380 *

In 85 9:23.765 4 1:54.872
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No 31 GILLOTIN Jérémy / DEVALLIERE Tony (Rg=16)

Out 11 40.947

Pass 28 2:42.207 30.628 45.236

Pass 44 4:36.898 1 43.238 28.413 43.040 1:54.691 *

Pass 62 6:29.908 2 42.594 28.591 41.825 1:53.010 *

Pass 77 8:20.947 3 41.802 27.579 41.658 1:51.039 *

Pass 93 10:10.085 4 41.396 26.892 40.850 1:49.138 *



ROSCAR  VAL DE VIENNE
Essais Qualificatifs Pilote A
Historique de la séance

AFC Micro Page 13/16 Le 13/05/2023 à 13:07
afc micro chronométrage officiel 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tps Tour

No 43 WINKLER Thomas  (Rg=4)

Out 6 24.935

Pass 22 2:19.934 27.151 41.181

Pass 36 4:04.840 1 38.577 24.970 41.359 1:44.906 *

Pass 52 5:42.590 2 36.745 23.216 37.789 1:37.750 *

Pass 68 7:19.483 3 36.642 23.282 36.969 1:36.893 *

In 83 9:20.465 4 41.446 31.850 2:00.982
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No 45 PFISTER Tomas (Rg=11)

Out 13 55.933

Pass 29 2:53.324 29.440 42.943

Pass 45 4:37.254 1 39.230 24.878 39.822 1:43.930 *

Pass 61 6:21.940 2 38.538 25.193 40.955 1:44.686

Pass 76 8:07.073 3 39.584 25.042 40.507 1:45.133

Pass 91 9:51.492 4 39.621 25.042 39.756 1:44.419

In 99 11:51.177 5 42.355 28.367 1:59.685
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No 59 CRASSAERTS Marc-Edouard  (Rg=14)

Out 16 1:26.231

Pass 32 3:20.021 28.353 43.983

Pass 48 5:07.416 1 40.707 25.438 41.250 1:47.395 *

Pass 64 6:53.620 2 39.730 25.299 41.175 1:46.204 *

Pass 79 8:40.948 3 39.561 25.879 41.888 1:47.328

In 97 10:37.822 4 40.021 27.159 1:56.874
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No 75 DESOILLE Sébastien  (Rg=6)

Out 8 31.329

Pass 24 2:29.801 29.888 43.146

Pass 41 4:15.408 1 39.908 26.302 39.397 1:45.607 *

Pass 57 5:56.087 2 38.057 24.238 38.384 1:40.679 *

Pass 73 7:34.295 3 37.480 23.639 37.089 1:38.208 *

In 87 9:29.609 4 39.546 30.053 1:55.314


